a la 173 del EsIA, se presenta resolución 805-2019 emitido por el Ministerio de 

Vivienda y Ordenamiento Territorial (MIVIOT), el cual señala “desarrollar un proyecto 

habitacional de interés social denominado Residencial San Antonio que consiste en 

la construcción de trescientos setenta y dos (372) viviendas unifamiliares con una 

altura de planta baja (…)” y en la página 235 del EsIA, se presenta plano del proyecto 

el cual es ilegible, por lo que se solicita:  

a) Aclarar la cantidad de viviendas para el desarrollo del proyecto. 

R= el total de viviendas a desarrollar es de 352.